
第 1 页 共 5 页

广东省华大职业培训学校职业技能等级认定

2022 年 05 月 22 日美容师（四级）认定结果公示

广东省华大职业培训学校于 2022 年 05 月 22 日在广东省广州市

增城区新塘大道西 39 号三楼组织开展的美容师（四级）认定工作现

已完成（评价计划编号：2205000995），根据考核规定，理论成绩和

实操成绩 60 分以上为合格，考生可登入广东华大职业培训学校职业

等级认定系统（网址：http://skill.tst200.com/）查询考试成绩（查询

方法为：考生个人登入，账号为考生个人身份证，初始密码为身份证

后六位，进入【我的报名】-【查看成绩】进行查询）。现将认定结

果予以公示，公示期为 5 个工作日，公示时间自 2022 年 05 月 23 日

至 05月 27日止。公示期内如有异议，可向广东省华大职业培训学校

反馈。

情况反馈受理部门、电话和地址：

广东省华大职业培训学校联系人：罗智宏

联系电话：82258225 13250298225

地址：广州市海珠区江南大道中 108号土产大厦 B座 4楼

广东省华大职业培训学校

2022年 05月 23 日



第 2 页 共 5 页

附件：

华大职校 2022年 05 月 22日美容师（四级）认定结果名单：

序

号
姓名 准考证号 身份证号 认定结果

1 孔绮婷 325949630001 4401**********562X 合格

2 黄晓瑜 325949630002 4416**********5528 不合格

3 李秀琴 325949630003 4524**********0644 不合格

4 黄凤叶 325949630004 4452**********5125 不合格

5 宁黎金 325949630005 4521**********2141 不合格

6 关洁霞 325949630006 4406**********1823 合格

7 张梦琪 325949630007 4508**********344X 不合格

8 黄苏娜 325949630008 4452**********5025 合格

9 阮海容 325949630009 4409**********4925 合格

10 林晓燕 325949630010 4405**********7427 合格

11 上官钰鲜 325949630011 6104**********2525 不合格

12 吴金凤 325949630012 4418**********8323 不合格

13 李秀颖 325949630013 4307**********0081 合格

14 江秋思 325949630014 4415**********4525 不合格

15 伍文欣 325949630015 4412**********2360 不合格

16 刘秋萍 325949630016 4418**********5924 合格

17 周家裕 325949630017 4406**********6921 合格

18 康倩岚 325949630018 4451**********5663 不合格

19 林桔红 325949630019 4409**********454X 不合格

20 陆晓君 325949630020 4418**********3220 合格

21 彭雪莲 325949630021 4405**********3246 合格

22 郑晓敏 325949630022 4452**********7368 合格

23 胡建秀 325949630023 4304**********752X 合格

24 温桂琼 325949630024 4401**********6425 合格



第 3 页 共 5 页

25 李映桃 325949630025 4414**********4844 不合格

26 黄圆娥 325949630026 3623**********4580 不合格

27 屈志君 325949630027 5103**********2129 不合格

28 张淑娴 325949630028 4401**********1629 合格

29 陈燕妮 325949630029 4412**********5020 不合格

30 王亿丽 325949630030 4452**********1602 不合格

31 蔡丽丽 325949630031 4415**********0621 不合格

32 关婧 325949630032 4401**********0024 合格

33 赖小甜 325949630033 4418**********2360 合格

34 冼凯君 325949630034 4401**********062X 合格

35 叶平 325837840001 5335**********1628 不合格

36 许少花 325837840002 4521**********0349 合格

37 黄桂媚 325837840003 4508**********0929 不合格

38 卢琼 325837840004 5223**********0829 不合格

39 杨水木 325837840005 5226**********1225 合格

40 韦莉莉 325837840006 5227**********6142 不合格

41 者颜艳 325837840007 5325**********1743 合格

42 王金花 325837840008 4330**********4647 合格

43 黄露平 325837840009 4527**********2045 合格

44 黄彩莲 325837840010 4509**********3087 合格

45 邓少林 325837840011 4211**********0829 不合格

46 曾红亮 325837840012 4522**********0949 不合格

47 石光霞 325837840013 5105**********2947 合格

48 谢宏春 325837840014 5326**********2125 不合格

49 李海云 325837840015 4508**********3149 合格

50 王笑艳 325837840016 4103**********4046 合格



第 4 页 共 5 页

51 黄春燕 325837840017 4522**********3427 合格

52 蒋丽莲 325837840018 4524**********052X 合格

53 王梦晴 325837840019 4202**********674X 不合格

54 唐奕 325837840020 4304**********8581 合格

55 胡海乐 325837840021 4311**********174X 合格

56 丁春秀 325837840022 4113**********1562 合格

57 何娟 325837840023 5107**********6926 不合格

58 蒙春惠 325837840024 4527**********6523 合格

59 杜清 325837840025 5223**********4424 合格

60 燕晓珂 325837840026 4110**********4100 合格

61 岳倩 325837840027 5224**********7522 不合格

62 唐贺兰 325837840028 4310**********1821 合格

63 王娟 325837840029 5113**********1400 合格

64 黄丽 325837840030 3607**********6846 不合格

65 张恬天 325837840031 6228**********5120 合格

66 甘敏梁 325837840032 4504**********0821 合格

67 周小华 325837840033 4129**********3964 合格

68 陈红玲 325837840034 4114**********6120 合格

69 冯小巧 325837840035 4209**********4720 合格

70 曹小丽 325837840036 4310**********7529 合格

71 李杜娟 325837840037 4409**********7421 合格

72 林如萍 325837840038 4509**********3221 合格



第 5 页 共 5 页

73 朱清青 325837840039 4128**********486X 合格

74 王荣婷 325837840040 5223**********486X 不合格

75 谢桂清 325837840041 4409**********564X 不合格


